БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

БOРO РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
 КYCEКEЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEMEHЕ

ХАКИМИEТЕ

452470, Бoрo районы, Кyceкeй ауыл

Новостройка урамы, 8

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения кусекеевский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНого РАЙОНа

БИРСКИЙ район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452470, Бирский район, с. Кусекеево,

ул. Новостройки, 8

          K А Р А Р
                                    № 81                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      19 декабря 2024 й.                                                        19 декабря 2024 г.

_______от_________________

	О направлении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в Совет сельского поселения Кусекеевский сельсовет  муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьями 30, 31, 32 , 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола и заключения заседания комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан от 19.12.2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Согласовать и направить на утверждение проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в Совет сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                             С.И. Банников